

**1. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 33 – asp. szt. Krzysztof Malanowski**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2022 roku do 30-06-2022 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie zjawiska naruszania ładu i porządku publicznego w miejscowości Maszewo Duże przy ul. Szkolnej 14b poprzez grupowanie się młodzieży i spożywanie alkoholu w rejonie hali sportowej i skateparku.

W związku z powyższym dzielnicowy asp. szt. Krzysztof Malanowski zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

**2. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 34 – asp. szt. Andrzej Joniak**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-01-2022 roku do 30-06-2022 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie zjawiska nieprawidłowego parkowania pojazdów w rejonie Przedszkola w Nowych Proboszczewicach przy ul. Floriańskiej 20 powodujące zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz znaczne utrudnienia w ruchu.

W związku z powyższym dzielnicowy asp. szt. Andrzej Joniak zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

**3. Plan priorytetowy dzielnicowego Posterunku Policji w Starej Białej - rejon służbowy pozamiejski nr 40 – sierż. szt. Marcin Wrzochol**

Zakładanym celem do osiągnięcia w okresie od 01-02-2022 roku do 30-06-2022 roku jest zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa obywateli poprzez wyeliminowanie zjawiska spożywania alkoholu, zakłóceń porządku publicznego oraz zaśmiecania w rejonie boiska sportowego w miejscowości Biała przy ulicy Henryka Sienkiewicza.

W związku z powyższym dzielnicowy sierż. szt. Marcin Wrzochol zwraca się z apelem do osób zamieszkujących w bezpośrednim sąsiedztwie oraz przemierzających się w jego rejonie o reagowanie na wszelkiego rodzaju przypadki łamania prawa.

Za okazaną pomoc z góry dziękuję.